
Исп.: Н.А. Даурцева 
 
Телефон: 410

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ  

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА  
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

(ИМ СО РАН) 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP] 
 
 

1 

№ 
 

 
 

О подготовке общего собрания  
 

В соответствии с Приказом Федерального государственного 
бюджетного учреждения науки Института математики им. С.Л. Соболева СО 
РАН (далее - ИМ СО РАН) от 14.11.2022 № 219 «О создании Комиссии по 
подготовке и проведению общего собрания», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Комиссии по подготовке и проведению общего собрания научных 
работников ИМ СО РАН приступить к работе по организации и подготовке 
общего собрания по выборам Учёного совета с 08.02.2023. 

2. Юридическому отделу совместно с учёным секретарём ИМ СО 
РАН в срок до 07.03.2023 подготовить изменения в Положение о выборах 
Ученого совета Федерального государственного бюджетного учреждения 
науки Института математики им. С.Л. Соболева Сибирского отделения 
Российской академии наук по предложениям, поступившим от научных 
сотрудников Учреждения.  

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты утверждения. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель 
директора по науке, 
на основании 
доверенности  
от 09.01.2023 № 1 

[SIGNERSTAMP1] С.В. Судоплатов 


